Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 08/2024
(Parte 1)

Reunidas as Comisions Especializadas de Seleccidon das prazas que figuran no anexo da Resolucion 08/2024, da Universidade de Santiago de Compostela, pola
que se convoca concurso publico de méritos, a través do procedemento de contratacion ordinaria, para a contratacién de persoal investigador e de apoio a

investigacion, acordase

1. Facer publicas as valoraciéns das Comisions Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo |, e as propostas de seleccién , e no

seu caso, as listaxes de agarda en funcién da maior puntuacién acadada para cada praza

2. Elevar ao xerente a seleccion das persoas candidatas, que figuran no Anexo Il

Santiago de Compostela
O xefe da Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Manuel Boquete Botana

(sinatura dixital)

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento
administrativo comun das administracidns publicas (BOE n2 236 do 2 de outubro de 2015).
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Anexo |

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Valoracidns das Comisidns Especializadas de Seleccidn das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de seleccidn, e no seu caso, as listaxes de agarda en

Praza 2018-P1166
COPEMAN, JACOB

funcion da maior puntuacién acadada para cada praza

Candidatos/as NIF

TESTA, SABRINA FLAVIA *AAX%1800

RICHTER, LENA *¥EEXXWEMV
HAGSTROM, JOHN ***k1879%*
ALCALDE GONZALEZ, VERNA  ***455p%*
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A
Praza 1: ALCALDE GONZALEZ, VERNA
Praza 2: TESTA, SABRINA FLAVIA
LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
Praza 2020-PN131 . Puntos
BASELGA FRAGA, ANDRES Candidatos/as Il item 1

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
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8

PEREZ VIDAL, SILVIA  ***2947** 10,00

PEREZ VIDAL, SILVIA
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Puntos

item 1

15,00
15,00
15,00
15,00

Puntos
item 2

10,00

Puntos

item 2

20,00
20,00
20,00
20,00

Puntos
item 3

10,00

Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item 3 item 4 item 5 item 6 TOTAL
19,00 15,00 10,00 18,00 97,00
18,00 15,00 9,00 N.P. 77,00
17,00 15,00 7,00 N.P. 74,00
0,00 15,00 0,00 16,00 66,00
N.P.: Non presentado/a
Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item 4 item 5 item 6 item 7 TOTAL
10,00 20,00 15,00 25,00 100
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Praza 2021-PN281

RAMOS AMIGO, RAFAEL ENRIQUE Candidatos/as NIF

LECHUGA CABRERO, DIEGO  ***7176**

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
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Puntos

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Puntos Puntos Puntos Puntos
item 3 item 4 item 5 TOTAL

0,00 0,00 - 10,00
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Praza 2022-LU083

VIDAL FIGUEROA, ANXO Candidatos/as AIF
SENDON LAGO, JUAN JOSE *x%)313%%
MEILAN PACIO, LAURA **R45 6% *
SILVEIRA LOUREIRO, MARIA *xx0g37**
BEIROA TARRIO, DANIEL *x%4350 %
VIEITES FERNANDEZ, JOSE MARIA  **¥5006**
PRIETO SOLER, SANDRA YANET *xx5737%%

VALAREZO RIASCOS, LESLYE PAOLA  ****9792

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A  SENDON LAGO, JUAN JOSE

LISTA DE AGARDA
Suplente 1: MEILAN PACIO, LAURA
Suplente 2: SILVEIRA LOUREIRO, MARIA

Puntos
item 1

10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
5,00
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Puntos
item 2

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Puntos
item 3
15,00
15,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH

Edificio CACTUS —Campus Vida
15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Puntos
item 4

14,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,75

Puntos
item 5
15,00
11,57
5,12
3,19
2,04
0,00

Puntos
item 6

20,00
25,00
15,00
15,00
5,00

Puntos
TOTAL

94,00
86,57
71,12
69,19
58,04
43,75

*

* A candidata non acredita a capacitacion para a funcién "c"
(requisito necesario para participar na convocatoria)
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Praza 2023-CE010

VIDAL FIGUEROA, ANXO Candidatos/as

LOBATO BANOS, LAURA

OTERO RIAL, NOELIA

CAAMANO OUTON, LAURA
PARDAL LOPEZ, ANTIA
ABELENDA GOMEZ, SARA
CEREZO LORENTE, MARIA

LAMA GONZALEZ, ANDREA
PEREIRA TARELA, MARIA
FERNANDEZ PEREZ, ANDREA
TABOADA BLANCO, EUGENIA
MIGUENS MARINO, ALEJANDRA
VIEITO VILLAR, RITA

SUAREZ PEREIRA, GLORIA
ALONSO MARTINEZ, NAIR
GIANNONI VILLASENIN, ROMINA BELEN
BILBAO LIMA, AIDA

IGLESIAS MONTOIRO, MARTA
VARELA FUENTES, IRIA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LOBATO BANOS, LAURA
LISTA DE AGARDA

Suplente 1: OTERO RIAL, NOELIA
Suplente 2: CAAMARNO OUTON, LAURA

NIF

***0111**
***9365**
***0546**
***6204**
***3991**
***5253**
***4386**
***7380**
***9545**
***1553**
***5325**
***5065**
***7942**
***6844**
***8964**
***5716**
***9476**
***9705**

*A candidata desiste do procedemento
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Puntos
item 1

25,10
30,00
30,00
25,60
28,10
24,00
23,70
22,80
21,50
26,30
25,90
0,00
24,80
23,70
19,90
19,10
0,00

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH

Edificio CACTUS —Campus Vida
15782 Santiago de Compostela
Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Puntos
item 2

25,00
0,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
0,00
0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Puntos
item 3

0,00
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Puntos
item 4

25,00
25,00
19,00
19,00
10,00

Puntos
TOTAL

75,10
75,00
74,00
69,60
63,10
49,00
48,70
47,80
46,50
26,30
25,90
25,00
24,80
23,70
19,90
19,10
0,00

*
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Praza 2023-PG018
MOSQUERA CORRAL, ANUSKA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Praza 2024_LU007
PREZADO ALONSO, YOLANDA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Ceihie s NIF Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item 1 item 2 item 3 item 4 item 5 item6 TOTAL
PEDROUSO FUENTES, ALBA *¥*%4796** 5,00 30,00 20,00 10,00 10,00 25,00 100
DESERTA (Renuncia da candidata)
Cerdlikie NIF Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item 1 item 2 item 3 item 4 item 5 TOTAL
GOMES TELES, RAMON HANDERSON | *****779 30,00 15,00 15,00 15,00 10,00 85,00
SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD  ****4444* 30,00 0,00 15,00 0,00 - 45,00
GOMES TELES, RAMON HANDERSON
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NUMERO
SOLICITUDE

2024/786
2024/786
2024/818
2024/650
2024/C08M01
2024/773
2024/779
2024/C08M10

Anexo |l

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 08/2024
Propostas de seleccion das Comisions especializadas de seleccién

REFERENCIA
ACTIVIDADE

2018-PI166

2018-PI166

2020-PN131
2021-PN281
2022-LU083
2023-CE010
2023-PG018
2024_LU007

(Parte 1)

CANDIDATO/A PROPOSTO/A

ALCALDE GONZALEZ, VERNA
TESTA, SABRINA FLAVIA

PEREZ VIDAL, SILVIA

DESERTA

SENDON LAGO, JUAN JOSE

LOBATO BANOS, LAURA

DESERTA

GOMES TELES, RAMON HANDERSON
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15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

NIF

PUNTOS

66,00
97,00
100

94,00
75,10

85,00
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Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, XEFE A DA SUBAREA DE CONVOCATORIAS E
PROGRAMAS DE RECURSOS HUMANOS, UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12/07/2024

08:53:56.
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